ex qua facta est expensa, et per talia gesta palam facere, qui nostrorum iudicium, et cum quali exercitu transitum facientes non fecerunt recauta, et quantam quantitatem expenderunt, et talia gesta mitti ad tuam gloriam, tuam vero celstudinem, utpote recautis factis, collatoribus quidem praebere aut etiam reputare quae ab eis facta est expensa, sicuti superius diximus, retinere autem hanc quantitatem, quae ex gestis declaratur, ex his, qua delegata sunt de fisco principalibus militiae, et militibus, qui expensam fecerunt.

## Cap. VI

Ad haec iubemus, principes militiae nostros, sive eos, qui deducunt exercitum, et delegatores in transitibus praemittere ad illum locum, in quo futurus est noster exercitus applicare, et praeparationem facere expensarum, et non mittere ad alias civitates, aut possessiones, aut praedia, quasi debeat exercitus ibi manere, et ex hoc pecunias accipere de possessionibus et villis. Si autem accipere aliquid pro hoc praesumserint, iubemus, etiam sic quidem gesta fieri, significantia et unde, et cui datum est, et reputari damnificatis a tua gloria aut praeberti secundum praedictum modum omnia, quae ex talibus gestis significantur, principes autem militiae, et quounque modo diasostas nostri exercitus, et delegatores in dupli quantitate dare, quae accipere praesumserint, prometatores vero etiam supplicium et exsilium sustinere.

## Cap VII

Si qui vero iudicium provinciarum, colludentes forte cum diasostis nostri exercitus, non praeparaverint expensas, et ex hoc per diversas civitates et villas eos perducant, iubemus, eos cingulo remotos confisctioni et exilio cum obedientibus eis officiis subdi, nostros autem collatores et ita indemnes sevari ex recautorum datione, aut ex gestis, quae secundum

defenders of the district in which the land from which the supplies were taken is situated; and that they shall state in said instruments that Our magistrates, who passed through with the army, did not give them any receipts, and they must also set forth the amount of the supplies which they received. We desire that these instruments shall be sent to Your Glory, and that you then reimburse the taxpayers or credit them for what they have furnished, as We have previously stated, but you must deduct the amount of the supplies stated in said instruments from the emoluments granted by the Treasury to the commanders of the army, and the soldiers who incurred the expense.

## CHAPTER VI

We also order Our military commanders to despatch before them, when they are on the march, diasostse and commissaries, to the places which Our army is to traverse, in order to prepare subsistence for it, and that it may not be necessary to send to other cities, lands, or possessions, for that purpose, or to receive money from them on this account. If they should presume to accept anything as the price of the subsistence which they furnish, We order that instruments should be drawn up, and that it shall be stated in what place and to whom the gifts were made, and whatever is specified in these instruments shall either be credited or reimbursed by Your Glory, in the manner above stated, in favor of those who have sustained any loss; and the commanders of the army and the diasostse and commissaries shall return double the amount which they had the audacity to accept, and the others implicated shall be punished and sent into exile.